

Harmsen Holding ApS
Egå Mosevej 15, 8250 Egå

Årsrapport for
2014

CVR-nr. 29 80 97 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/6 - 2015



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harmsen Holding ApS Egå Mosevej 15 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 80 97 47
	Stiftet: 17. oktober 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Herløv Harmsen
Revisor	Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Partyin ApS (ej aflagt regnskab), Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. juni 2015, på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.186 kr. mod 17.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.359 kr. mod 3.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at retablere kapitalen ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	23.186	17.525
2 Personaleomkostninger	-3.238	0
Driftsresultat	19.948	17.525
3 Andre finansielle indtægter	72	105
4 Øvrige finansielle omkostninger	-26.379	-14.433
Resultat før skat	-6.359	3.197
Årets resultat	-6.359	3.197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.197
Disponeret fra overført resultat	-6.359	0
Disponeret i alt	-6.359	3.197

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	130.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	8.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.809	22.109
	Tilgodehavender i alt	<u>3.809</u>	<u>22.109</u>
	Likvide beholdninger	<u>221</u>	<u>335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.030</u>	<u>30.444</u>
	Aktiver i alt	<u>184.030</u>	<u>30.444</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-602.263	-595.904
	Egenkapital i alt	<u>-477.263</u>	<u>-470.904</u>
Gældsforpligtelser			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	105.101	131.101
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.101</u>	<u>131.101</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	24.000
	Gæld til pengeinstitutter	19.755	5.374
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.750	15.750
	Anden gæld	487.687	325.123
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.192</u>	<u>370.247</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>661.293</u>	<u>501.348</u>
	Passiver i alt	<u>184.030</u>	<u>30.444</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selekabet har tabt egenkapitalen, men forventer at retablere kapitalen ved fremtidig drift.		
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.238	0
	<u>3.238</u>	<u>0</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	100
Valutakursdifferencer	72	5
	<u>72</u>	<u>105</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	26.379	14.433
	<u>26.379</u>	<u>14.433</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	130.000	0
Kostpris ultimo	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Harmsen Holding ApS
Partyin ApS (ej aflagt regnskab), Aarhus	50 %	0	0	130.000
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>130.000</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	-595.904	-599.101		
Årets overførte overskud eller underskud	-6.359	3.197		
	-602.263	-595.904		
8. Kreditinstitutter i øvrigt				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	129.101	155.101		
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.000	-24.000		
	105.101	131.101		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	24.000	9.100	129.101	155.101
	24.000	9.100	129.101	155.101
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
11. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 14.				